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 大田原信用金庫 NEWS LETTER 
 

                                 
令和 4 年 3 月 1 日 
 

 お客さま各位 
 

振込手数料の一部改定について 
大田原信用金庫（理事長 駒場善一）は、一般社団法人全国銀行資金決済ネットワー

クにおける内国為替制度運営費の創設を踏まえ、令和４年４月１日（金）より振込手数

料を一部改定（引下げ）いたします。 
今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上

げます。 
 

記 
 
１．改定日 

令和４年４月１日（金） 
 
２．改定内容 
  インターネットバンキングにおける振込手数料を一部改定（引下げ）いたします。 

  振込金額 会員区分 
振込先 

同一店 本支店 他行 

個人向け 

インターネットバンキング 

（しんきんWEBバンキング） 

3万円未満 
会員 

無料 無料 
110円 

非会員 165円（▲55円） 

3万円以上 
会員 

無料 無料 
220円 

非会員 330円（▲110円） 

法人・個人事業主向け 

インターネットバンキング 

（しんきん WEB－FB） 

3万円未満 
会員 

無料 
110円 220円 

非会員 220円 385円（▲55円） 

3万円以上 
会員 

無料 
220円 440円 

非会員 330円 550円（▲110円） 

※下線部：改定後金額、（ ）は引下げ額 
 （注）記載の金額には消費税が含まれています。 

 

３．その他 
  窓口及び ATM 利用の振込手数料に変更はございません。 

以 上 


